
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Michaela Janochová  

Studijní program:    Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Vliv koronavirové krize na oblast lázeňství  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Předkládaná bakalářská práce se věnuje tématu vlivu epidemie koronaviru na lázeňství, které je pro ČR 

významným zdrojem příjmů. Autorka práce si ke zpracování vybrala jednu z menších lázeňských 

společností - Konstantinovy Lázně, které nebyly zcela závislé na přílivu zahraničních klientů. Informace 

byly zpracovány jednodušše, přehledně, v praktické části postrádám detailnejší rozpracování navrhovaných 

opatření. Celkově hodnotím práci stupněm velmi dobře.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

1) V práci uvádíte, že vedení firmy spíše upřednostňuje v současné době instagramový profil vzhledem 

k možnému zacílení na mladší klientelu. Jsou opravdu mladší lidé cílovým segmentem pro Konstantinovy 

Lázně? 

 

2) Připravuje vedení společnosti již nějaká záložní ekonomická opatření vzhledem k možnému zvýšení 

výskytu onemocnění COVID-19 na podzim?  

 

  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.05.2022        Podpis hodnotitele  


